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부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 보건정책과

보건정책과 5,554,679 5,537,126 17,553

국 125,666 125,666 0

기 2,022,466 2,022,466 0

시 1,345,286 1,341,286 4,000

구 2,061,261 2,047,708 13,553

구민 보건 건강증진 강화 5,026,535 5,009,013 17,522

국 125,666 125,666 0

기 2,001,490 2,001,490 0

시 1,332,411 1,328,411 4,000

구 1,566,968 1,553,446 13,522

감염병 예방체계 구축 3,833,953 3,833,953 0

기 1,694,894 1,694,894 0

시 952,328 952,328 0

구 1,186,731 1,186,731 0

보건소결핵관리사업 82,090 82,090 0

기 40,635 40,635 0

시 40,135 40,135 0

구 1,320 1,320 0

201 일반운영비 3,500 5,000 △1,500

기 1,750 2,500 △750

시 1,750 2,500 △750

01 사무관리비 3,500 5,000 △1,500

○홍보 등 사업 운영 3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원

기 1,750 2,500 △750

시 1,750 2,500 △750

307 민간이전 75,890 74,390 1,500

기 37,945 37,195 750

시 37,945 37,195 750

01 의료및구료비 75,890 74,390 1,500

○보건소 결핵환자 검사 및 진단지원

49,500 48,000 1,500경정 49,500,000원

기 24,750 24,000 750

시 24,750 24,000 750

보건 의료서비스 여건 확충 399,944 383,322 16,622

기 9,600 9,600 0

시 25,007 21,007 4,000

구 365,337 352,715 12,622

한방실 운영 44,120 41,148 2,972

101 인건비 28,299 25,327 2,972

04 기간제근로자등보수 28,299 25,327 2,972

○한방실 간호요원 인건비 28,299 25,327 2,972

-퇴직금 2,672 0 2,672

-명절휴가비 300 0 300

2,672,000원*1명

300,000원*1명

물리치료실 운영 29,465 26,827 2,638

101 인건비 27,965 25,327 2,638



부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 보건 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 27,965 25,327 2,638

○물리치료실 물리치료사 인건비 27,965 25,327 2,638

-퇴직금 2,338 0 2,338

-명절휴가비 300 0 300

2,338,000원*1명

300,000원*1명

진료실 운영 34,349 27,337 7,012

101 인건비 32,339 25,327 7,012

04 기간제근로자등보수 32,339 25,327 7,012

○진료실 간호요원 인건비 32,339 25,327 7,012

-퇴직금 2,389 0 2,389

-명절휴가비 300 0 300

-출산휴가급여 4,323 0 4,323

2,389,000원*1명

300,000원*1명

2,161,500원*2개월*1명

A형간염 확산 차단 지원사업 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

○A형간염 예방접종 백신 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

시 4,000 0 4,000

보건 의료사각지대 지원 739,062 738,162 900

국 125,666 125,666 0

기 254,135 254,135 0

시 344,361 344,361 0

구 14,900 14,000 900

지역주도형 청년일자리사업(건강상담(암검진)매니저) 65,860 64,960 900

국 23,700 23,700 0

시 41,260 41,260 0

구 900 0 900

101 인건비 65,860 64,960 900

국 23,700 23,700 0

시 41,260 41,260 0

구 900 0 900

04 기간제근로자등보수 65,860 64,960 900

○건강상담매니저 복지포인트 900 0 900300,000원*3명

재무활동(보건정책과) 255,467 255,436 31

보전지출(보건정책과) 255,467 255,436 31

국시비보조금반환(보건정책과) 255,467 255,436 31

802 반환금기타 255,467 255,436 31

02 시ㆍ도비보조금반환금 97,049 97,018 31

○2018년 지역주도형 청년일자리(건강상담암검

진매니저) 31 0 3131,000원


